
Není tvá

Mogul-rock

1) Je ti právě dvacet let,
  z vojny jsi se vrátil zpět,
  život čeká, už to začíná.
  Je to ale svině zlá,
  nic dobrýho nechystá,
  překvapení v kapse vždycky má.

     M) Seš frajer, hezký holky máš,
  a do jedný se zakoukáš,
  že je mrcha to hned nepoznáš.

   Ref) Není tvá - ta krása její,
  není tvá - všichni ji chtějí,
  není tvá - už taje jako led,
  není tvá - teď zpátky točí se tvůj svět.

     2) Vždyť's tu holku měl tak rád,
  a teď ji píchá kamarád,
  slzy jako hráchy v očích máš.
  A tak nachlastal ses jako žok,
  z okna bliješ, ty jseš cvok,
  vždyť ta holka za to nestojí.

     M) Ona hodí záda každýmu,
  když má chuť, i žlutýmu,
  je to hrozný, ale je to tak.

   Ref) Není tvá ...

     S) Prostě lehká je a ty to nezměníš,
  hrozná děvka, teď to víš,
  všechno je jí fuk, když dá si vína číš,
  očima si znovu vybírá.

  sólo

   Ref)  Už není tvá ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

